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Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd  
tirsdag 15. februar 2022 
 

 

Tilstede: 

Arvid Gusland, Kjell Østby, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann Eriksen,  

Thórir Jökull Thorsteinsson,  Tone Camilla Hauer og Asbjørn Grøtteland 

 

Forfall: Christin Wilhelmsen og Roar Juel Johannesen. 

 

Soknepresten innledet med Luk. 9,28-36.  Jesus var sammen med Peter, Johannes og Jakob 

på fjellet. Jesus stod der alene for dem istedenfor de som tidligere hadde vært Guds sendebud. 

En røst lød fra skyen: «Dette er min Sønn, den utvalgte, Hør ham!» 

 

 

SAK 07/22 Godkjenning av referat fra møtet 11. januar 2022 

 

Vedtak: Referatet fra møtet 11. januar 2022 ble godkjent. 

 

 

SAK 08/22 Orienteringer 

Soknepresten ser fram til normale tider uten smitteverntiltak i menigheten. 

Alle begrensninger er nå fjernet, men håndsprit og munnbind skal være 

tilgjengelig. Kirkekaffe arrangeres i tilfeller hvor det ikke er for mange 

deltakere på gudstjeneste. 

 

Vårkonsert 4. mars kl. 21.00 med Gunda-Marie Bruce, Kjetil Støa og 

Kristian Hernes. Menighetsrådet håndterer det praktiske. Konserten 

legges ut på Facebook og tas med i kunngjøringene under gudstjenesten. 

 

NMS har sitt områdemøte på Jarlsøv. 42, Tønsberg 16.3 og årsmøte 24.5 

på Gjennestad. Menigheter som har misjonsavtale med NMS inviteres.  

 

Strategisamlingen utsettes til høsten. Opplegg og forberedelser til 

samlingen drøftes i neste møte. 

 

Det blir påskeverksted lørdag 9. april. Våronnmesse blir 15. mai. 

 

Vedtak: Til orientering 

 

SAK 09/22 Årsberetning  
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Menighetsrådet gjennomgikk foreløpig forslag til årsberetning for 2021.  

Nytt forslag utarbeides og behandles per epost. 

 

Vedtak: Årsberetning behandles og vedtas endelig per epost.  

 

SAK 10/22 Regnskap for 2021 

 

Menighetsrådet gjennomgikk regnskapet for 2021. Fondet etter T. Sannes 

er nå overført til menighetens regnskap. Det er behov for å klargjøre 

betingelsene for bruk av midlene både i dette og andre fond under 

menigheten. 

 

Vedtak: Forslag til regnskap for 2021 ble vedtatt 

 

SAK 11/22 Innkalling til årsmøte 

 

Menighetens årsmøte blir 23. mars kl. 1800. Tidligere biskop  

Per Arne Dahl kommer for å holde foredrag. Sang av Grim Bredo 

Melø. Lapskaus serveres.  

 

Vedtak: Menighetsrådet innkaller til årsmøte for menigheten 23. mars 

 

SAK 12/22 Stillingen som kirketjener 

 

Kirketjeneren har sagt opp, og stillingen er utlyst. Menighetsrådet skal 

utpeke en representant til ansettelsesutvalget. 

 

Vedtak: Tone Camilla Hauer ble valgt som representant til 

ansettelsesutvalget. 

 

SAK 13/22 GJENNOMGANG OG REVISJON AV GUDSTJENESTE-

FORORDNINGENE  

 

Etter anmodning fra biskopen har prosten bedt menighetsrådet se på 

gudstjenesteforordningen i Hedrum.  

 

Forordningen fra 2013 sier: «…. Hedrum kirke: Gudstjeneste hver annen 

søndag. 

For Hvarnes, Kvelde og Hedrum skjer det en samordning av gudstjenestene 

slik at det på hver søn- og helligdag er gudstjeneste i minst en av kirkene. I 

de store høytidene og særlig i perioder med mange helligdager etter 

hverandre, samt i ferietid, legger prosten en tilpasset og samordnet 

gudstjenesteplan i samarbeid med de tre menighetene.» 
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Prosten mener dagens forordning er god og dekkende og har ikke fremmet 

forslag til endringer. 

 

Vedtak: Saken legges frem for menighetsmøtet 23. mars med forslag om at 

dagens forordning videreføres 

 

SAK 14/22 Eventuelt 

  

Ingen saker 

 

 

Arvid Gusland                                                                                                   Morgan Thorsen  

Leder                                                                                                                 Sekretær 


